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Simklubben Tritons verksamhetsberättelse 

1/1 – 31/12 2023 
 
 

Styrelsen för simklubben Triton avger härmed verksamhetsberättelse för året 2023: 
 
 
1. Organisation 

Styrelsen har under perioden 1/1 - 25/3 - 2023 varit sammansatt av 
 

Markus Millbourn Ordförande  
Susanna Gjelvold  Vice ordförande 
Ulrika Nilsson Kassör 
Ellen-Maria Olsson  Sekreterare / Suppleant 
Emma Larzenius  Ordinarie ledamot 
Mattias Petersson  Ordinarie ledamot 
Pär Tegnander  Ordinarie ledamot 
Maria Romedahl  Ordinarie ledamot 
Lars Alm  Suppleant 
Cecilia Kamstad  Suppleant  

 
Styrelsen har under perioden 25/3 – 31/12 - 2023 varit sammansatt av 

 
Markus Millbourn  Ordförande 
Susanna Gjelvold  Vice ordförande 
Ceyn Doung  Kassör 
Annika Modig  Sekreterare / Ordinarie ledamot 
Cecilia Kamstad  Ordinarie ledamot 
Emma Larzenius  Ordinarie ledamot 
Mattias Petersson  Ordinarie ledamot (avgick från sitt styrelseuppdrag den 2 augusti) 
Ellen-Maria Olsson  Suppleant 
Lars Alm  Suppleant 
Jonas Hagström Suppleant 

 
 
 

2. Personal 
Triton har haft följande tillsvidareanställda under 2023: 
Robert Johnsson (heltid) 
Anders Bengtsson (heltid) 
Anna Andersson (deltid – 75%) 
Åsa Almquist (deltid – 75% fram till 20230331, därefter 100%)  
 
Utöver de tillsvidareanställda har föreningen under perioden även haft 45 arvoderade 
ungdomar. 
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3. Styrelsesammanträden 
Sittande styrelse har under perioden 1/1 - 31/12 haft 12 protokollförda 
styrelsesammanträden. 
Protokoll från styrelsemötena finns arkiverade i ett Dropboxkonto som styrelseledamöterna 
har tillgång till. 

 
4. Medlemmar 

Totalt antal medlemmar per den 31/12 - 2023 var 1043 stycken. Medlemmarna fördelas på 
495 kvinnor, 548 män. 

 
5. Styrelsens arbete och fokus 
 

Efter en period av nedstängning på grund av den tidigare Covid-19-pandemin har klubben 
under 2023 kunnat återgå till normal verksamhet och rikta våra blickar framåt. Styrelsens 
huvudsakliga arbete har varit inriktat på att säkerställa att föreningens verksamhet, ekonomi 
och organisation följer samt utvecklas i enlighet med den budget och verksamhetsplan som 
medlemmarna fastställde vid årsmötet 2023. I stort sett har verksamheten följt 
verksamhetsplanen och budgeten. Nedan följer några punkter från 2023. 
 
Under hösten 2021 utarbetades Tritons "Årshjul", vilket beskriver klubbens samtliga 
planerade händelser och aktiviteter under ett kalenderår. Under 2023 har vi fortsatt att 
utveckla årshjulet och har haft regelbundna planerings- och uppföljningsmöten med 
relevanta personer inom klubben för att främja en bättre struktur och snabbare spridning av 
information till klubbens medlemmar. 
 
Styrelsen genomförde en trivselenkät som besvarades av simmare i Simiaden 4, Sum-Sim 
Yngre, Sum-Sim Mellan samt Sum-Sim Äldre. Syftet var att ge styrelsen en bättre 
förståelse för vad som görs bra i klubben och vad som behöver utvecklas. Tillsammans med 
tränarna har vi granskat resultaten och kommit fram till ett antal förbättringsåtgärder. 
 
Under hösten var vår målsättning att återinföra en arrangörsgrupp (kallad Tävlingsutskott), 
vars syfte är att assistera vid planeringen av klubbens hemmaarrangemang. 
Arbetsuppgifterna inom arrangörsgruppen är tänkta att fördelas på olika personer med 
huvudansvar för att planera klubbens arrangemang med fokus på tävlingar. Målet är att 
gruppen ska bestå av 4-5 personer som antingen träffas fysiskt eller via online-möten. Trots 
att några medlemmar har visat intresse för att delta har vi stött på utmaningar när det gäller 
att fylla gruppen och komma igång med arbetet. Som ett resultat av detta har mindre 
arbetsgrupper istället bildats med engagerade föräldrar, vilket möjliggjorde genomförandet 
av specifika arrangemang och evenemang, såsom tävlingsresan till Esbjerg, Luciafirandet 
samt hemmatävlingarna Dronksimmet och Vårsimiaden. 
 
 
 
 

6. Simverksamheten    
6.1 Vision 
Vår vision är att SK Triton ska vara den bästa klubben att simma i. 

Vi når vår vision genom att inom ramen för föreningens ändamål arbeta med utgångspunkt i 
följande värden: 

• Kompetenta och pedagogiska tränare och ledare  
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• Gemenskap 
• Hälsa och glädje 
• Individanpassning  
• Respekt 
• Klubbkänsla 
• Plats för alla, oavsett ambitionsnivå 
• Utmaning och utveckling 
• Livslångt simidrottande 

 
Under lägret i Hästveda arbetades följande värdeord fram som Styrelsen vill ska genomsyra 
klubbens aktiviteter. Detta gjordes tillsammans med simmare, ledare och RF Sisu som var på 
plats: 
 
Gemenskap – Respekt –Trygghet – Glädje 
 
 
6.2 Inledning 
Utvecklingen av klubbens simverksamhet sker med utgångspunkt i projektet Triton 2021, 
som initierades våren 2017. Namnet syftar på året 2021, då Staffanstorps kommun tidigare 
hade ambitionen att en ny simhall med 10 banor skulle stå färdig. 
 
Triton 2021 följer Riksidrottsförbundets strategiarbete för 2025. RF säger bland annat: 
”Svensk idrott vill att fler ska hålla på längre, och det ska vara naturligt att idrotta i en 
förening oavsett ålder eller ambitionsnivå. Människor ska inte vara hänvisade till egen 
motion eller privata alternativ för att träna, utan ska kunna idrotta inom svensk idrott hela 
livet om de så önskar.” 
 
Detta innebär fortsatt satsning på framgång i simtävlingar runt om i världen men också 
fokus på simundervisning, motionssimning och delaktighet. 
 
 
6.3 Träningsverksamhet 
Träningsverksamheten pågick under hela vårterminen och övergick sedan till "Håll-igång 
träning" i utomhusbassängen under sommaren. Vad gäller vårterminen, organiserades grupper 
baserat på ålder enligt Simiaden: Simiaden 1 för 9 år och yngre, Simiaden 2 för 10-åringar, 
Simiaden 3 för 11-åringar samt Simiaden 4 för 12-åringar. Denna åldersindelning 
introducerades för att uppmuntra att så många som möjligt att fortsätta simma långt upp i 
åldrarna. Klubben anser att detta koncept är en lovande lösning som ska utvärderas. Samma 
grupper fortsatte även under hösten 2023. Våra äldre grupper inkluderar Sum-Sim Äldre, Sum-
Sim Mellan och Sum-Sim Yngre. Klubben erbjuder även tre grupper där fokus ligger på 
simträning utan tävlingsinriktning: Simma Bättre, Simma På och Simma Mer. Dessa grupper 
har träning en till fyra gånger i veckan. 
 
När det kommer till "Håll-igång träningen" är detta ett fortsatt uppskattat träningsupplägg som 
lockade hela 82 simmare över hela vår träningsverksamhet. Träningen genomfördes tvärs över 
gruppgränserna, vilket möjliggjorde att simmare i olika åldrar kunde träna tillsammans. Varje 
sommar försöker klubben även introducera andra vattensporter. Ett alltid populärt inslag är 
vattenpolo, med Peter Harmat som tränare. Våra äldsta simmare, tillsammans med våra tränare, 
ansvarar för träningen under sommaren. Detta ger klubben möjligheten att erbjuda sommarjobb 
åt flera av våra simmare. Vi ser också möjligheten att tillhandahålla en meningsfull aktivitet för 
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våra aktiva simmare under skollovet, vilket skapar en samlingsplats under sommaren. Träningen 
på sommaren är frivillig och avslutas alltid med ett poolparty på en söndagskväll i augusti. 
 
 
Under hösten påbörjades inomhusträningen enligt plan. Samma gruppindelning bibehölls som 
under våren 2023 genom att hålla grupperna åldersspecifika. Klubben har under året 
kontinuerligt rekryterat simmare på alla nivåer. Antingen från vår egen verksamhet, eller genom 
att externa simmare har valt att ansluta sig till Triton.. Alla träningar genomfördes enligt 
planering, och under hösten hölls samtliga planerade tävlingar, inklusive den traditionella 
interna tävlingen X-MAS MEET som avslutning för året. 
 
 
Breddverksamheten  
Breddverksamhetsansvarig:  Anna Andersson 
Omfattning:   Baby- och minisim samt grupperna Baddaren till Hajen. 
Träningstillfälle:  1 gång/vecka 
 
Instruktörer för Baby-sim till Hajen består av ca 45 ungdomar. 

• 55 barn deltog i breddverksamheten med fördelning 29 pojkar och 26 flickor.  
• 2023 blev 31 stycken av deltagarna i föreningens verksamhet simkunniga enligt den 

nordiska simkunnighetsdefinitionen som innebär att man kan simma 200m varav 50m 
på rygg samt falla i på djup vatten. 

 
Breddverksamheten hade under 2023, våren och höst 700 barn i verksamheten fördelat på 325 
flickor och 370 pojkar  
Sommarsimskola 2023 bestod av 87 barn i verksamheten fördelat på 49 flickor och 38 pojkar 
 

Tävlingsverksamheten och träningsverksamheten  

Simiaden 1, födda 2014 och yngre, 2 pass per vecka 

Amanda Pålsson, Julia Nilsson, Matilda Persson Maja Blomliden, Hannes Skrigård, Mica Nolén 
och Vera Myrefelt  
 
Simiaden 2, födda 2013, 2 pass per vecka 
Amanda Pålsson, Julia Nilsson, Matilda Persson Maja Blomliden, Hannes Skrigård, Mica Nolén 
och Vera Myrefelt  
 

Simiaden 3, födda 2012, 3 pass per vecka 
Robert Johnsson, Matilda Persson  
 

Simiaden 4, födda 2011, 4 pass per vecka 
Max Alm 
 

Sum-Sim Yngre, 5 pass per vecka 
Åsa Almquist, Max Alm 
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Sum-Sim Mellan, 6 pass per vecka  
Åsa Almquist, Fredric Vernquist 

Sum-Sim Äldre, 7 pass per vecka 
Anders Bengtsson, Nicolas Nolén 
Fysträning, Felix Nilsson (under vårterminen) 

Simma Bättre, 1 pass per vecka 
Maja Björnström, Amanda Pålsson, Julia Nilsson 
 

Simma På, 2 pass per vecka 
Maja Björnström, Amanda Pålsson, Julia Nilsson 
 

Simma Mer, 4 pass per vecka 
Maja Björnström, Amanda Pålsson, Julia Nilsson, Nicolas Nolén, Robert Johnsson och Åsa 
Almquist 

Masters  
Träning för simmare 18 år och äldre. 
Träningstillfällen: 3 gånger/vecka året runt. 
Ansvarig: Max Andersson 
Totalt 17 simmare har tränat i verksamheten under 2023 

Vuxencrawl 
Motionssim och teknikträning i de olika simsätten för vuxna. 
Träningstillfällen: 1-2 gånger/vecka 
Ansvarig: Robert Johnsson 
Totalt 51 simmare varav 21 damer och 30 herrar har under 2023 deltagit i vuxencrawl 
 
 
 
6.4 Träningsläger och lovaktiviteter 
Klubben har under 2023 arrangerat ett uppstartsläger i Hästveda den 23-25/8 där 85 
anmälda simmare plus ledare och föräldrar deltog. Styrelsemedlemmar deltog även vid 
detta läger då samtliga deltagare hade övningar och löste olika typer av 
gemensamhetsbyggande uppgifter tillsammans med RF SISU Skåne. Vi hoppas kunna 
genomföra detta läger igen under 2024.   
 
Gruppen Sum- Sim äldre var på läger i Spanien, Torremolinos för träning i 50 meters 
bassäng den 17-24 juni med bland annat utflykt till Gibraltar.  
 
Sum-Sim Mellan och Sum-Sim Yngre deltog i ett simläger i Hjörring, Danmark, från den 2 
till den 6 april, där man tränade i 50 meters bassäng. Simiadengrupperna genomförde ett 
läger i Staffanstorp över helgen den 11 till 12 mars, där det arrangerades en kväll med 
Melodifestivaltema. Sammanlagt hade vi nästan 60 deltagare och engagerade 5-10 
ledare/föräldrar under dessa tre läger. Vi planerar att arrangera nya läger under 2024 med 
uppstart i augusti, och ser fram emot att fortsätta vårt engagemang och gemenskap. 
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Klubben har även arrangerat ett antal lovaktiviteter för simmarna i grupperna allt från lek 
och bus på sport, påsk och novemberlovet, bowling, biobesök, ”Städa Sverige”.  
 
I November besökte några av tävlingsgrupperna sedermera ett Liseberg med 
Halloweentema. Totalt var flertalet på plats med ledare och simmare från grupperna Sum-
Sim Yngre, Sum-Sim Mellan och Sum-Sim Äldre.  
 
6.5 Simresultat 2023 
SK Triton har under året deltagit på tävlingar på flera olika nivåer, allt från Prisjakten, 
Dronksim SM och även Swim Open 2023.  
 
6.5.1 Tävlingsdeltagande 
Under våren 2022 öppnade samhället upp igen för tävlingar vilket gjorde att vi åter kunde 
arrangera Dronksim 2023 som start. Under året som gått har Triton deltagit vid 33 tävlingar, 21 
av dessa tävlingar var externa och 12 arrangerades av SK Triton. Referat och dylikt kring de 
flesta tävlingar hittar ni på vår hemsida www.sktriton.se  
 
Januari 
Lyngby Open 
 
Februari 
Dronksim 
Sydsim Sprint meet 
Prisjakten, Tritonspel 

Mars 
Masters DM, Lund 
Öresund Meeting, Helsingborg 
UGP/ ÖSM, Jönköping 
GP Kungsbacka  
Prisjakt, Tritonspel 

April 
Swim Open, Stockholm 
Sydsim Swim Meet 
Vellinge Easter Race 
Ystad GP 1 

Maj 
Simiaden distrikt, Staffanstorp 
Prisjakten, Tritonspel 
DISC, Esbjerg  
Citadellsim, Landskrona 

Juni 
Färsingadoppet, Sjöbo 
SM/JSM UMEÅ 

Juli 
LH GAMES Landskrona 
Sum-Sim, Halmstad 

http://www.sktriton.se/
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September 
Sparbanken Skåne Cup, Ystad 
 
Oktober 
Speedo Swim meet, Helsingborg  
Prisjakten/ Prisjakten 
UPG, Sjöbo  
Para SM, Osby 
DM Osby  
 
November 
Copenhagen Open Masters 
GP2 / Tyr open, Ystad  
Prisjakten, Tritonspelen  
Staffanstorpscupen  
Sum-Sim region, Ängelholm 
SM/JSM, Göteborg  
Sim á Lund  
 
December 
Höstsimiaden, Vellinge 
Prisjakten, Tritonspelen  
Sum-Sim riksfinal, Stockholm  
Skins , Staffanstorp 
XMASS MEET, Staffanstorp 
 
6.5.2 Resultat Nationellt 
SM Umeå (50m) 
48:a plats 16 poäng 
 
JSM Umeå (50m)  
19:e plats 146 poäng 
 
SM Göteborg (25m) 
28:e plats 63 poäng 
 
JSM Göteborg (25m) 
22:e plats 92 poäng 
 
Sum-Sim utomhus Norrköping 
53:e plats 23 poäng. 
 
Sum-Sim inomhus Stockholm  
60:e plats 15 poäng, 
 
Para SM Osby 
18:e plats 17 poäng 
 
 
6.5.3 Resultat Regionalt 
DM 
Deltog ej här 
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JDM 
Deltog ej här 
 
Serie-Sim 2023 
Fortsatt en vilande tävling 
 
6.6 Föreläsningar 
Inom simverksamheten har det under 2023 arrangerats flertalet föreläsningar och utbildningar 
exempelvis en föreläsning om gällande kosttillskott den 9 mars med föreläsaren Per Ekström 
från RF/ SISU. 
I september bjöd klubben på en föreläsning med Lisa Hellström, Malmö Universitet som 
pratade om forskning kring barns mående. Under året har klubben även anordnat två MSB/HRL 
utbildningar för våra ledare. 
  
  
6.7 Skolsim  
Föreningen har ett etablerat samarbete med Hagalidskolan angående skolsimning. Samarbetet 
inleddes hösten 2018 och innebär möjligheten för ett antal ungdomar att delta i schemalagd 
träning under skoltid. För närvarande pågår verksamheten med tre grupper: ungdomar födda 
2007, ungdomar födda 2008 och ungdomar födda 2009. Efter våren 2023 har våra simmare 
födda 2007 avslutat nionde klass på Hagalidskolan samtidigt som nästa kull av skolsimmare 
började, det vill säga ungdomar födda 2010.  
 
Från och med hösten 2023 har vi ändrat simträningens dagar till tisdagar och fredagar, medan 
styrketräningen sker på onsdagar. Båda aktiviteterna äger rum på Bråhögsbadet. Träningen leds 
av Robert Johnsson, med Felix Nilsson som stöd i gymmet. 
 
 
6.7 Aktiviteter för alla 
På nyårsdagen 2023 höll vi åter igen vårt populära Simborgarrally på badet då våra medlemmar 
kan simma 200m och ta årets Simborgarmärke.  
Den 6:e juni arrangerades Tritondagen med, tävlingar, prisutdelning, bad, vattenlekar och mat. 
Alla medlemmar i SK Triton var inbjudna.  
Enligt tradition hölls vårt Luciafirande, denna gång under ledning av Åsa Almquist som 
anordnat fackeltåg både på land och i vatten med Signe Larzenius som Lucia 
 
 
7. Marknad / stipendier 
 
7.1 Bemanning 
Marknadskommittén har varit vilande under 2023. Robert Johnsson har varit 
stipendiesamordnare. Följande har sponsrat/samarbetat med SK Triton under 2023:  
Praktikertjänst Tandvården Anderslöv, Sparbanken Skåne, Sportringen/Arena, City Gross, 
 Visolve, Serneke och Staffanstorps kommun.  
Sponsorer till utlottning av priser under arrangemanget Skins: Hemmakväll, Staffanstorp, 
Posterland, Malmö Arena Hotell, Sportringen, Freker Sport 

 

7.2 Stipendier  
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Totalt har 371 364 kr tillfallit klubben under året. Följande stipendier har tillfallit klubben under 
2023  
 

Ändamål    Belopp Bidragsgivare 
Sponsring till löpande verksamhet  15 000 kr Sparbanken Skåne 
Sparbanksstiftelsen nya linor 50m bassäng  45 000 kr Sparbanken Skåne 
Sparbanksstiftelsen Dronkar   25 000 kr Sparbanken Skåne 
Sparbanken Extra stöd 2023   60 000 kr Sparbanken Skåne 
Crafoordska Stiftelsen T-shirt till tävlingsgrupperna 40 000 kr Crafoordska Stiftelsen  
Visolve Kopieringstjänster   2500 kr Visolve 
Serneke Funktionärstöjor   11 000 kr Serneke 
Praktikertjänst Anderslöv Sanna Gjelvold  10 000 kr Praktikertjänst  
Idrottsmedel återstart SK Triton (Esbjerg)  38 000 kr Idrottsmedel/RF 
Idrottsmedel Hålligång träning S-2023  44 000 kr Idrottsmedel/RF 
Idrottsmedel bättre träningsmiljö på badet (PULS/IPAD 32 000 kr Idrottsmedel/RF 
Uppstartshelg RF-SISU Skåne Bidrag  39 000 kr Idrottsmedel/RF 
Kvitton som samlats från City Gross  9864 kr City Gross 
 
 
 

 
Staffanstorps kommun har klubben ett bra samarbete med, vilket innefattar Bråhögsbadet, 
idrottsklass på Hagalidskolan och möjlighet att genomföra våra arrangemang på badet. Triton är 
med i arbetsgruppen kring det nya badet. 
 
 

 

 
Sportringen är sedan många år vår samarbetspartner kring Tritons profilprodukter och besitter 
stor kunskap gällande simprodukter. 
 
 

 
Sparbanken Skåne hjälper Triton på många sätt genom utdelning av medel till projekt vi vill 
genomföra. Sparbanken Skåne är klubbens samarbetspartner när det gäller klubbens 
tränarkläder inom simskolan. Under 2023 fick vi 15 000 kr beviljat. 
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Arena är sedan 2017 Tritons samarbetspartner då det gäller simkläder för herr och dam. 
Tillsammans med Sportringen har vi nu en mycket snygg profil på våra simkläder. 
 

 
 

 
Praktikertjänst i Anderslöv är vår senaste samarbetspartner och tillhandahåller tandvård. Nästa 
gång du funderar på tandvård, slå Susanna Elgström Gjelvold en signal på 0410-21131 för att 
boka en tid. 
 

 
Serneke en byggkoncern som erbjuder och levererar heltäckande tjänster inom entreprenad- och 
projektutveckling. Företaget grundades 2002 med huvudkontor i Göteborg och har sin 
huvudsakliga verksamhet i Sverige. Behöver du bygga en större fastighet eller kanske ett 
köpcenter, tveka inte att kontaka Serneke som sponsrat klubben med tröjor till våra 
funktionärer. 
 
8. Tävlingsverksamheten 

8.1 På gång igen 
Tävlingsåret 2023 ligger nu helt i linje med åren före pandemin. Tävlingar har genomförts på 
Bråhögsbadet med bland annat Dronksimmet och Vårsimiaden. 
Dronksimmet som genomfördes för 36:e året i rad på Bråhögsbadet kunde nu åter igen gå från 
att vara en ren interntävling som det var 2022 till en tävling med andra inbjudna simklubbar.  
Vårsimiaden som hölls den 6-7 maj var även en lyckad och uppskattad tävling. 
 
 
8.2 Bemanning  
Under 2023 har Lars Alm fortsatt att vara ansvarig för utbildningen av funktionärer. 
Medlemmar i klubben har gemensamt tagit på sig ansvaret att kalla in funktionärer till våra 
hemmatävlingar. För några år sedan hade klubben en tävlingskommitté där cirka fem personer 
samarbetade för att arrangera våra hemmatävlingar. Under de senaste åren har aktiviteten i 
kommittén avtagit, och de flesta uppgifter för att organisera våra hemmatävlingar har istället 
utförts av vår verksamhetsansvarige och tränarna. 
 
Styrelsen har tidigare beslutat att klubben ska återuppta en tävlingskommitté, och för att 
markera denna omstart kommer gruppen nu att benämnas "tävlingsutskott" istället för kommitté. 
Medlemmar har blivit tillfrågade, och en grupp har påbörjat detta arbete under hösten 2023. 
Trots detta har huvuddelen av arrangemangen för våra tävlingar fortsatt att utföras av 
verksamhetsansvarige och tränarna. 
Vi hoppas att tävlingsutskottet under 2024 kommer att kunna ta på sig allt större ansvar inom 
detta område, särskilt när det gäller att hantera bemanningen av funktionärer. 
 
8.3 Interntävlingar 
Under 2023 har vi genomfört tolv interntävlingar på Bråhögsbadet. Under året har vi anpassat 
vår tävlingsverksamhet så att den överensstämmer med barnkonventionens anvisningar när det 
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gäller barnidrott. Under året har vi delat upp våra tävlingar i 3 kategorier, där de 2 första gäller 
simmare som ännu inte fyllt 13 år. ”Instegstävling”, där fokus bara är att ha kul och där man 
inte blir diskvalificerad om man simmar fel. ”Fortsättningstävling” där man bara blir 
diskvalificerad om man gör ett grovt fel. Ett grovt fel kan till exempel vara att dra sig fram i 
banlinan. Den tredje tävlingsformen är precis som tidigare med fullt regelverk och vänder sig 
till simmare äldre än 12 år. 
 
 
8.4 Inbjudningstävlingar 
Dronksimmet i slutet av januari är en populär tävling bland klubbarna i Skåne. 2023 
genomfördes Dronksimmet under två dagar. På grund av Simförbundets regler gällande 
tävlingar i de lägre åldersklasserna fick fortsatt samtliga deltagare var sin Dronk. 

 
Figur 1. Tidigare års upplaga av de åtråvärda dronkarna. 
 
Vårsimiaden den 6-7 maj stod SK Triton som arrangör av tävlingen tillsammans med 
Skånesim. Vi hade ca 1000 starter under helgen. Vi är glada för att ha kunnat arrangera 
ytterligare en tävling som uppskattats av simmare och deltagande klubbar.  
 
 
8.5 Funktionärsutbildningar  
Redan inför 2019 sattes målet att vi skulle klara av att genomföra alla våra tävlingar på 
Bråhögsbadet med funktionärer från de egna leden. Ska vi nå våra mål med att bemanna våra 
tävlingar med egna funktionärer så måste denna fråga fortsatt ha högsta fokus. Under våren 
genomfördes en obligatorisk uppdatering av samtliga funktionärer i hela Sverige. 8 olika 
tillfällen fanns tillgängliga för Tritons funktionärer att genomföra denna uppdatering i 
Staffanstorp. Numera är det möjligt att genomföra funktionärsutbildningar på distans, och under 
hösten utbildade vi 9 nya funktionärer med Teams som plattform. 
Vi är fortfarande lite för få funktionärer som ska dela på passen under ett tävlingsår, så fortsatt 
prioritet gäller om vi framöver ska kunna arrangera tävlingar på Bråhögsbadet.  
 
Vi behöver även ta tag i och vidareutbilda några som är tävlingsfunktionärer till att bli 
distriktsfunktionärer. Även här har vi haft ett tapp under de senaste åren. För att få lov att 
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genomföra en tävling, måste den som är tävlingsledare vara distriktsfunktionär. Och det gäller 
på alla tävlingar där resultaten ska räknas. Även på våra Tritonspel. För närvarande är vi inte 
tillräckligt många distriktsfunktionärer för att kunna ha en större tävling i egen regi. 
 
9. Kioskgruppen 

Under 2023 har denna grupp fortsatt varit vilande. Vi har haft en självbetjänande kiosk under 
Prisjakt och Tritonspel. Inför inbjudnadstävlingar som Dronksimmet och Vårsimiaden har 
medlemmar hanterat kiosken men hjälp av stöttning på olika sätt, framför allt genom en 
uppdaterad Kioskpärm.  
 
 
 
10. Övriga funktioner 
Auktoriserad revisor: Mia Funder, Axion Revisionsbyrå 
Lekammanrevisor: Vakant 
 
Valberedning: 
Lise Hauerslev (Sammankallande), Elna Mattsson, Åsa Eklund, där Lise valdes till 
ordförande för denna grupp. 
 
11. Avslutningsord 
Styrelsen vill tacka alla simmare, tränare, föräldrar och förtroendevalda för det gångna året. 

________________  
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Styrelsen, 5 mars 2024: 

 

 

 

 

 

Markus Millbourn Susanna Gjelvold  Ceyn Doung 

 

 
Annika Modig  Jonas Hagström Lars Alm  

 

 

Emma Larzenius Ellen-Maria Olsson Cecilia Kamstad 


